
Detail akce
Organizace: Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků,

příspěvková organizace
ID akce: 75140349-A-0040
Název akce: DIGCOMPEDU Kraj Vysočina
Vložil: Dolejská Milena (31.01.2025 13:15:46)
Naposledy upravil: Frajová Dana (21.02.2025 10:10:12)
Financování: z dotačních programů, existuje výzva
Stav: V projednávání

Důvod:

Implementace Komponenty 3.1. NPO, která je obsahem přílohy
Prováděcího rozhodnutí Rady o schválení posouzení plánu pro Oživení a
odolnost Česka (11047/21), a rozvoj digitálních kompetencí pedagogů v
souladu s rámcem DigCompEdu. Bezplatné poskytnutí vzdělávacích aktivit
– kurzů pedagogům základních a středních škol na území Kraje Vysočina
bez ohledu na jejich zřizovatele k rozvoji digitálních kompetencí
pedagogických pracovníků dle rámce DigCompEdu v souladu s metodickou
podporou poskytovanou Národním pedagogickým institutem České
republiky.

Pracoviště:
Akce má vliv rovněž na: IT technologie
Celkové odhadované pořizovací náklady: 5 000 000 Kč
Celkový hrubý odhadovaný objem nepřímých
výdajů: 0 Kč

Celkové odhadované příjmy v Kč vč. DPH: 0 Kč
Průměrné roční provozní náklady: 5 000 000 Kč
Náklády na přípravnou fázi: 0 Kč
Předpokládané nároky na rozpočet kraje -
komentář Bez nároků

Předpokládané nároky na rozpočet kraje - částka 0 Kč
Předpokládané nároky na rozpočet kraje - rok 0

Vazba na strategii kraje: Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy Kraje Vysočina 2024 -
2028

Usnesení RK:
Riziko pro případ, že by akce nebyla realizovaná: Bez rizika
Vazba na VZ:
Předpokládané pořizovací náklady v letech
Rok Náklady v daném roce v Kč
2025 5 000 000 Kč
Zdroje financování
Zdroj Míra financování relativní (%) Míra financování (Kč)
EU fondy 100.00 % 5 000 000 Kč
Informace pro projektovou fiši
Typ projetku Neinvestiční
Program, kam má být projekt předložen Ostatní
Zpřesnění programu NPO
Předpokládaný termín podání projektu 13.02.2025
Projektový manažer Milena Dolejská
Role příspěvkové organizace žadatel
Partneři projektu
Plánovaný začátek projektu 01.01.2025
Plánované ukončení projektu 31.12.2025

Cíl projektu

Implementace Komponenty 3.1. NPO, která je obsahem přílohy Prováděcího
rozhodnutí Rady o schválení posouzení plánu pro Oživení a odolnost Česka
(11047/21), a rozvoj digitálních kompetencí pedagogů v souladu s rámcem
DigCompEdu. Bezplatné poskytnutí vzdělávacích aktivit – kurzů pedagogům
základních a středních škol na území Kraje Vysočina bez ohledu na jejich
zřizovatele k rozvoji digitálních kompetencí pedagogických pracovníků dle rámce
DigCompEdu v souladu s metodickou podporou poskytovanou Národním
pedagogickým institutem České republiky.

vrabelova
Textový rámeček
RK-07-2025-35, př. 2počet stran: 2



Výstupy projektu
240 workshopů a seminářů pro pedgogy ZŠ a SŠ v Kraji Vysočina, z toho ca 200 prezenční
formou, a ca 40 on-line formou. 
Předpokládáme proškolení poloviny škol v Kraji Vysočina, proškolená škola = minimálně jeden
pdagog ze školy abslvuje minimálně jednu vzdělávácí akci. 

Udržitelnost ne
 

Stanoviska odborů

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace
Zodpovědné osoby: Ing. Šteflová Erika  Mgr. Jaroš Viktor  Ing. Karásek Jan  Ing. Veselý Richard  Mgr. Míková Ludmila   Hruška Jan   Trávníková Věra
 Ing. Pernicová Martina  Ing. Mucha Pavel   Lédlová Lenka  Ing. Šteflová Erika  

Stanovisko
Doporučení realizace Spíše ano
Text stanoviska PKKV doporučuje projekt k realizaci

Stanovisko vložil Šteflová Erika
20.02.2025 15:32:13

odbor školství, mládeže a sportu
Zodpovědné osoby: Bromová Inka  Dvořáková Vlasta  Kafková Jitka  Pavelcová Zuzana  Johanidesová Olga  Králík Ondřej Ing. Sedláková Marie
Ing. Stejskal Luboš Ing. Kastner Milan Ing. Hadravová Jana Ing. Kosmáková Lucie Ing. Šumpichová Jaroslava Mgr. Kahounová Dominika
Mgr. Smetanová Karolína Ing. Brychtová Lucie Ing. Rührová Pavlína  Dobrovolná Aneta  Kölblová Renata Ing. Slavíková Michaela Ing. 

Stanovisko
Doporučení realizace Ano

Text stanoviska

Obsahem projektového záměru Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků, příspěvková organizace s názvem DIGCOMPEDU Kraj Vysočina je implementace Komponenty
3.1. Národního plánu obnovy, která je obsahem přílohy Prováděcího rozhodnutí Rady o schválení
posouzení plánu pro Oživení a odolnost Česka (11047/21), a rozvoj digitálních kompetencí pedagogů v
souladu s rámcem DigCompEdu. V projektu dojde k bezplatnému poskytnutí vzdělávacích aktivit – kurzů
pedagogům základních a středních škol na území Kraje Vysočina bez ohledu na jejich zřizovatele k rozvoji
digitálních kompetencí pedagogických pracovníků dle rámce DigCompEdu v souladu s metodickou
podporou poskytovanou Národním pedagogickým institutem České republiky.
Celkem v projektu bude realizováno 240 workshopů a seminářů pro pedgogy ZŠ a SŠ
v Kraji Vysočina, z toho ca 200 prezenční formou, a ca 40 on-line formou. 
Organizace předpokládá proškolení poloviny škol v Kraji Vysočina, proškolená škola = minimálně jeden
pedagog ze školy absolvuje minimálně jednu vzdělávací akci. 
Projekt s rozpočtem 5 000 000 Kč bude financován z národního plánu obnovy ze 100 % bez nároku na
rozpočet kraje.
Projektový záměr odpovídá hlavnímu účelu příspěvkové organizace.
 

Stanovisko vložil Hadravová Jana Ing. (odbor školství, mládeže a sportu, vedoucí oddělení)
18.02.2025 12:50:29

Stanovisko grémia

Stanovisko grémia
Stanovisko
Doporučení realizace Ano
Text stanoviska Grémium ředitele souhlasí s projektovým záměrem.

Stanovisko vložil Frajová Dana (odbor personální a hospodářské správy
21.02.2025 10:10:12




